
SORTIM Praha, s.r.o., Holešovice – přístav čp. 119 (východ), 170 00 Praha 7 – Holešovice, tel.: +420 225 996 842, podlahy@sortim.cz 
Sortim Karlovy Vary s.r.o., Závodu míru 166, 360 17 Karlovy Vary - Stará Role, tel.: +420 353 569 577, mobil: +420 777 063 914, infokv@sortim.cz 
www.sortim.cz, www.facebook.com/sortimpraha 

 

 
 
 

Technický datový list 
 

 

Aqua-SealP

®
P ExoBloc 

 
 

Popis Aqua-Seal ExoBloc je efektivně uzavírající, adhezní jednosložková základní konzervace. Tato základní 
konzervace na bázi akrylátových polymerů má dobrou vyplňovací schopnost a tvorbu vrstvy. Aqua-Seal 
ExoBloc je vhodný pro většinu exotických dřev, izoluje množství látek obsažených ve dřevě a brání tak jejich 
vytékání a vykvétání. S Aqua-Seal ExoBloc získáte přirozený odstín dřeva, stejně jako s 
bezrozpouštědlovým základním nátěrem. 
Kód Gis W3+ 

 

Zvláštní 
pokyny 

Aqua-Seal ExoBloc by se neměl brousit (riziko probroušení do dřeva a následné změny barvy krycím lakem). 
Aqua-Seal ExoBloc schne do lesku. 

 

Použití Aqua-Seal ExoBloc se nanáší válečkem rovnoměrně v jedné silné vrstvě. Nanášení stěrkou je možné. 
 

Schnutí  Přelakovatelný po 1-2 hodinách. V zájmu dřeva doporučujeme jen jednu válečkem nanášenou vrstvu za den, 
aby dřevo mohlo opět vydat pohlcenou vodu. Při 23°C/ 50% relativní vlhkosti vzduchu je opatrně pochozí po 
3 - 4 hodinách. Při špatném větrání, nižší teplotě, jiné vlhkosti vzduchu a zvětšené tlouštce vrstvy se schnutí 
může podstatně prodloužit. Zatěžování, pokládání koberců nebo údržba ne dříve než za 8 - 14 dní. 

 
Spotřeba Na válečkovou vrstvu 100 ml/m² nebo 10 m²/l v závislosti na podkladě a způsobu práce. 

 
Při použití na silně savých podkladech (například buk) je nutno počítat se zvýšenou spotřebou. 

 

Skladování / 
doprava 

 
Ve výrobě 
konzervované 
hotové 
parkety 

Při dopravě a skladování v nezamrzajících prostorách, v chladnu a suchu v neotevřené originální nádobě je 
skladovatelnost minimálně 12 měsíců. 

 
Tento základní konzervační lak není vhodný pro dodatečnou konzervaci UV-konzervovaných hotových parket. 

 

Další odkazy  Součástí tohoto datového listu jsou následující rubriky naší sbírky datových listů: 
 

- Všeobecné pokyny k používání nátěrových hmot na parkety 
- Čištění a údržba konzervovaných / olejovaných podlah 
- Označení a bezpečnostní pokyny (Bezpečnostní list) 
- Při použití na exotických dřevech kontaktujte aplikační techniku! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stav 01/2017  Strana 1 z 1 

 


	Zvláštní pokyny
	Skladování / doprava

